PAGE
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.07.2015                                         г. Зеленогорск                            №  12-83р

О рассмотрении информации

прокурора ЗАТО г. Зеленогорска

Рассмотрев информацию прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 26.06.2015  № 2607-2015 о состоянии законности и соблюдения прав и свобод человека и гражданина в г. Зеленогорске (далее – информация), руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
Р Е Ш И Л:

1. Информацию принять к сведению, поручить Администрации ЗАТО г. Зеленогорска изучить доводы, изложенные в информации, проанализировать вопросы применения решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 04.06.2015 № 11-63р «Об определении способа расчета расстояния от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и представить заключение на очередную сессию Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска.

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

       П.Е. Корчашкин